
Referat Spar Nord/Nykredit Åbningsmatch
Endelig – endelig blev det tid for igen at komme ud og spille lidt golf. Det var der ikke 
mindre end 43 af de ærede medlemmer der havde valgt – Det er laaaang tid siden vi har 
været oppe på et lignende antal til vores matcher, så det var dejligt.
Det var dog til en begyndelse en noget kold affære – Dette blev dog til dels afhjulpet af en 
lille skarp inden vi gik ud.
Kaare bød på vanlig vis velkommen til årets første match hvor der skulle spilles Stableford.
For første gang i Manneklubbens historie, skulle scoren indtastes digitalt – Dette afstedkom 
en del spørgsmål og Jan forklarede efter bedste evne hvordan og hvorledes.
Hvis vi skal gøre status må det siges at det var særdeles vellykket med denne form for 
indtastning – Der var dog enkelte hold hvor det gik lidt i fisk, men Jan (Vores lille IT-nørd) fik 
rettet op på sagerne og alle scores blev registreret.

For 4. år i træk var det igen Martin Kristoffersen og Spar Nord/Nykredit bank, som velvilligt 
havde sponseret matchen – Tusind tak for det.
Efter præmie uddelingen hvor Martin kort fortalte om fusionen mellem Spar Nord og 
Nykredit, blev det til slut nævnt at de også til næste år gerne sponserer vores 
åbningsmatch, hvilket naturligvis med glæde blev modtaget med applaus – Det ser vi frem 
til og glæder os.

Efter matchen var det med at komme ind i varmen og få skyllet drøblen, inden der skulle 
spises. Schous havde igen vist sig fra sin bedste side ved at levere en kalkungryde med 
kartoffelmos og en smule salat – Og det skal siges at der var rigeligt. Super lækkert.
Til at anrette og hjælpe i køkkenet var det fra Dameklubben Gitte, Berit & Birthe der klarede 
sagerne til UG med kryds og slang – Tusind tak for hjælpen.

Før middagen blev vores alders præsident Freddie Krighaar blev ønsket
Tillykke med 90 års fødselsdagen. 

Efter maden var det til præmie overrækkelse – Det skal her siges at der var tale om 
særdeles flotte scores. Og vinderne er:

Nærmest hul:
Hul 2 – Bent Mouritzen med 3 cm ( i 2. slag )
Hul 8 – Ole Hviid med 1,30 m



Vindere A-Rækken:
Nr 1. Erik Kristoffersen med 38 point 
Nr 2. Frank Hæsling med 37 point
Nr 3. Sponsor Martin Kristoffersen med 33 point  (Han var dog så galant at frasige sig gevinsten)
Nr 4. H. C. Pedersen med 33point - Som så modtog gevinstenr 5
Nr 5. Alex Kaufmann med 33 point – Bare ærgerligt Sonny Boy!

Vindere B-Rækken:
Nr 1. Bjarne Simondsen med 38 point
Nr 2. Flemming Jensen med 38 point
Nr 3 Mogens Lejre med 38 point

Tillykke til alle vindere – I øvrigt er vi alle vindere!!!



Tusind tak til alle der mødte op og gjorde åbningsmatchen til en dejlig, og hyggelig 
oplevelse. Vi i bestyrelsen ser frem til en kanooon sæson med masser af god golf, gode 
grin og hyggeligt samvær.

På bestyrelsens vegne 

Johnny


